
Rozpočtové opatření č. 1- 1. VZM (konané 12. 2. 2024) 
RO Č. 1 se skládá z těchto změn v závazných ukazatelích (Od. a Tř. - v tis. Kč): 

V V V V V V V 

1/0 

rozpis rozpočtu na vědomí: 

Město Ivančice Rok 2024, Tisíce 

navýšeni a snížení Oddílu: v tis. Kč Od22 8950,00 Od23 360,00 Od31 12 951,00 Od33 _ _ _535,00 Od34 200,00 O461 4000,00 O464 106,80 celkem 27 102,80 
Tř. 8 -financování 27 102,80 

ZMĚNA přijmové části rozpočtu celkem: 0,00 
ZMĚNA výdajové části rozpočtu celkem: 27 102,80 
ZMĚNA Tř.8 financování 27 102,80 

1) požadavek odboru správy a údržby majetku a move tic (OSUMI): 
ORI Od Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální test RS !měna Nová hodnota 

555 22 2212 6121 1721 Rekonstrukce mostku přes mlýnský náhon - u1. Chřestová 0,000 8000.00 8000,000 555 22 2212 6121 2317 Odvodnění komunikace ul. Okružní - za bvtosl-m domem 13, 15 0,000 250,00 250,000 555 22 2212 6121 2411 PD na řešeni prostoru návsi před kostelem v Řeznovicích 0,000 200,00 200,000 555 22 2219 5171 2320 Chodník ul. Polní 0,000 500,00 500,000 V 555 22 33 214,00 8950,00 555 23 2321 6121 2318 Rekonstrukce odvodněni na ul. Řični 0,000 60,00 60,000 555 23 2341 5171 Oprava hráze a koruny hráze řeky Rokytné - viz foto 0,000 300,00 300,000 V 555 23 724,20 360,00 555 31 3113 6121 2017 Vybud. a rek učeben ZŠ TGM - spoluúčast 6834,700 10 701,00 17 535,700 555 31 3113 6121 321 PD obnova střechy -ZŠ T.G.Masaryka - již scvháleno, ale nenarozp. 750,000 750,000 555 31 3141 6122 Chladiti zařízení ve ŠJ - viz komentář řiditelkv 1500,00 1500,000 V 555 31 29 720,30 12 951,00 555 33 3326 5171 2323 Obnova výklenkové kapličky U Pána Krista, na př. 2769/23 k.ú K.P. 0,000 310,00 310,000 ‚'555 33 1091,00 310,00 
Celkem OSUMI (22+23+31+33) 22 571,00 

komentář: Rekonstrukce mostku přes mlynský náhon ul. Chřestová Nosná komstrukce montuje ve stavu klasifikace dle ČSN 73 6222v havarijním stavu. Pokud nebudejeho stav řešen neprodleně sjlnjčni správní úřad může komunikaci přes most uzavřít. 

0,000 

Odvodněni komunikace ul. Okružní -za bytovým domem 13, 15 Konstrukce mismí komunikace na ul. Okružni k RD mimo vlastni sídliště za BD 13, I5, 17 je v havaríjnim stavu bezjakého koli řešeni odvodnění. Je nutné provést nejnutnější opatření k řešeni odvodněni povrchu komunikace s likvidavi povrchových vod. 
PD na řešeni prostoru návsi před kostelem v Řeznovicich V rámci zpřístupněni významné kulturní památky v Řeznovicích je nutné připravit pinohodnotnou projektovou dokumentaci na řešeni neutěšeného prostoru před Řeznovickým kostelíkem tak, aby se v případě možnosti mohla čerpat dotace, ale bez ohledu na to, aby město zajistilo nejen pro návštěvníky památky důstojný prostor na parkování, pěší komunikaci a relaxaci. 
Chodník ul. Polní rekonstrukce Akce byla naplánována na rok 2023, ale vzhledem k nepříznivým klimatickým okolnostem bylo nutněji posunout do letošního roku. Tato skutečnost nebyla při schvalování rozpočtu na rok 2024 ještě známa. Proto nebylo možné přesunout prostředky alokované na akci a z toho důvodu navrhujeme uvedenou častku zařadit v rámci RO na letošní rok. 

Stránka I z 2 



Rekonstrukce odvodněni na ul. Říční 

Obnova výklenkové kapličky U Pána Krista, na p.č. 2769/23 v k.ú. Kounické Předměstí 

Vybud. a rek. učeben ZŠ TGM - spoluúčast 

Oprava hráze a koruny hráze řeky Rokytné 

PD obnova střechy - ZŠ T.G.Masaryka 

2) požadavek odboru právního (OP): ORJ Od Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RS Změna Nová hodnota 801 61 6171 6121 Nákup domu (kde bývala prodejna fa Koms) 400000 400000 V 1 61 4000,00 

Na místní komunikaci ulice Říční v Letkovicich se vlivem provozu tvoří při deštích velké louže. Pro řešeni problému je třeba vybudovat nové odvodnění do dešťové kanalizace. Akce zařazená na rok 2023 nebyla vzhledem ke klimatickým podmínkám koncem roku realizována, protoji navrhujeme zařadit na letošní rok a loni alokované finance přesunout na rok letošní. 
Akce byla vysoutěžena a naplánována na konec roku 2023, ale vzhledem k nepříznivým klimatickým okolnostem nebylo možné ji dokončit vzhledem k použitým technologiím mokrých procesů před koncem roku. Proto navrhujeme zařadit na letošní rok finance loni alokované na rok letošní. 
Před schvalováním rozpočtu nebyl znám právní aktu přidělení dotace na plánovanou akci. Proto nebylo možné přesněji odhadnout potřebné finance. V současné době má městojiž tento právní akt odsoulasen a podle upřesněni tohoto dokladu je třeba posílit finance na akci podle návrhu. 
Historická pěšina kolem řeky Rokymá je po kombinaci činnosti bobra evropského a působením zvýšené hladiny vody najím narušených břehových místech porušena do té míry, že se i prostá chůze stává pro občany nebezpečnou. Je nanejvýš vhodné poškozený povrch co nejdříve opravit a zpřístupnit lidem vycházkovou přírodní trasu po břehu řeky. Odhodovaná výše nákladů na opravu stezky se pohybuje cca 300 000 včetně DPH. 
Živornost střešní krytiny použité na zastřešeni ZŠ TGM bývá kolem 20 roků. Protojiž tato v současné době nepiní svoji ochrannou funkci a několikaletým průnikem srážkových vod do konstrukcí krovu došlo k takovým poruchám nosných konstrukcí střech, žeje prakticky nezbytné co nejdříve připravit potřebnou dokumentaci na její opravu a následně opravu provést. Bez kvalitni projektové přípravy se výrazně zvyšuje nebezpečí použití málo vhodného postupu opravy střechy, který pak nemusí problém poruch zdcela a kvalitně odstranit. Odhadovaná cena PD podle podkladů Výkonových a honorářových řádů ČKAITje cca 750 000 včetně DPH. 
(již b'u s€b'ž v, v5 zu dne 2.10.2025. ncpbdéno do R0 ) 

3) Požadavek odboru nlánovacího a finančního (OPF): narozpoč ovánř vratek ORJ Od Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RS Změna Nová hodnota 4 64 6402 5364 98008 Vratka nevyčerpané dotace na o-alby prezidenta repupliky 0,00 7,80 7,80 4 64 6402 5366 8281223 Z JmK - údržba zeleně na starém sídlišti 0,00 4,30 4,30 3 64 6402 5364 915 103533063 Vratka - mismi akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ivančice I11: EU 0,00 84,70 84,70 3 64 6402 5364 915 103133063 Vratka - místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ivančice 111.-ČR 0,00 10,00 10,00 V 1 64 106,80 
Narozpočtovánr již schváleneho příspěvku Junáku a CZS č.3 - scvháteno v roce 2023 z RZ, ate nečerpáno, proto se to nyní rozpočtu.je ze zůstatku r. 2023 ORJ Od Par Pol ORG ÚZ PČ Indtvřdoátai text RS Změna Nová hodnota 4 33 3319 5222 ČZS č.3 -na rozvod vody a v areálu zahradkářského svazu 0,00 225,00 225,00 V 1 33 225,00 4 34 3421 5222 Junák-český skaut- projekt- zatepleni, fasáda -loděnice 0,00 200,00 200,00 V 1 34 200,00 

RO 1 - Celkem potřeba pokrýt finančně 27 102,80 

ORJ Od Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RS Změna Nová hodnota 4 8115 Zapojení prostředků minulých let 81 007,500 27 102,80 108 110,300 
Tř. 8 27 102,80 

Stránka 2 z 2 


